
PT.2370.22.2024.24.SP 

Gdynia, 10.02.2025r. 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 
W dniu 10.02.2025. Zamawiający: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 

w  Gdyni  w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

„Sukcesywne dostawy oleju napędowego do siedziby Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Gdyni w roku 2025” 

Numer sprawy: PT.2370.22.2024 

na podstawie art. 239, art. 252 ust. 1, art. 253 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 – zwanej dalej ustawą) informuje, 

że po ocenie złożonych ofert dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

PHUP ROLMASZ Sp. z o. o. 

ul. Grunwaldzka 1, 76-200 Słupsk 

NIP: 8390202418 

 

Uzasadnienie: 

Wykonawca: PHUP ROLMASZ Sp. z o. o. spełnił warunki udziału w postępowaniu 

określone w SWZ, nie podlega wykluczeniu, a w świetle kryteriów oceny ofert ustalonych 

przez Zamawiającego uzyskał najwyższą punktację.  

 

W postępowaniu złożone zostały 5 ofert, którym przyznano następującą punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy Kryterium 
Cena 

Punktacja Kryterium 
Czas 

dostawy 

Punktacja Wynik 
oceny 

1. 

Handel Paliwem OKTAN – 
Marek Kurzawski  
ul. Huzarska 6, 81-518 
GDYNIA  

202 650,00 58,76 
do 24 
godzin 

40 98,76 

2. 

Ekoopał Ossowski, Stenka 
Sp.j. 
ul. Krasickiego 1, 83-200 
Starogard Gdański 

200 900,00 59,27 
23 

godziny 
40 99,27 

3. 
PHUP ROLMASZ Sp. z o. o. 
ul. Grunwaldzka 1 
76-200, Słupsk 

198 450,00 60,00 
24 

godziny 
40 100 

4. 

OKTAN Brzeski Grzenkowicz 
Spółka z o.o. 
ul. Bohaterów Westerplatte 7 
76-200, Słupsk 

201 950,00 58,96 
24 

godziny 
40 98,96 

5. 
PETROJET SP. Z O.O. 
KIESZEK 52, 26-670 PIONKI 

200 550,00 59,37 
24 

godziny 
40 99,37 



PT.2370.22.2024.24.SP 

 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy, umowa z wybranym 

Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania  

niniejszego zawiadomienia. 

 

         ………………… 

 


